
 

 

 

 

Управление образования Иркутского районного муниципального образования 

Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного 

муниципального образования «Дзержинская начальная школа - детский сад» 

664510, Иркутский район, пос. Дзержинск, ул. Центральная, 24, тел.699-825 

e-mail: dzerginsk-shkola@yandex.ru 

 ИНН: 3827012311, КПП: 382701001, ОГРН: 1033802454696 
 

 

 

На основании Федерального закона «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации» от 04.12.2007г. № 329, в целях активизации физкультурно-

спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорт и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом    

приказываю: 

 
1. Создать школьный спортивный клуб (ШСК). 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Рогову Анну Николаевну – 

учителя физической культуры. 

3. Утвердить название школьного спортивного клуба- «Рекорд». 

4. Оформить раздел на сайте школы ШСК «Рекорд». 

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба. 

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на2023-2024 учебный 

год. 

7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 

учебного года. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы: Л.М.Лукашева 
 

 

 

 

П Р И К А З 

 
12.12.2023 г 

 
№ 88 

О создании школьного 

спортивного клуба 

 

mailto:dzerginsk-shkola@yandex.ru

		2023-12-13T11:05:35+0800
	Лукашева Людмила Михайловна




